Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 05/07/2022

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ-MA nº. 001 de 23/06/2022.

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de Imperatriz-MA nº. 001 de

23/06/2022, Capítulo 17, Item 1.7, torna público, para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE

INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

Ressalta-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de

Inscrição fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não pertence ao candidato.

04 NIS não informado / Documentação Incompleta

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado

07 Solicitação fora do prazo previsto no edital

1. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10h do dia 06/07/2022 às 17h do dia 07/07/2022, para

interposição de recurso contra o Resultado supramencionado;

2. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-004 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 05 de julho de 2022.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

http://www.fsadu.org.br/

Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 05/07/2022

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

313005621 ALCILEIA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO - Cód. 06

313001979 ALEXANDRE OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO

313000484 ARTHUR FALCAO DA CUNHA DEFERIDO

313003912 BARBARA KALYNE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO - Cód. 06

313006539 BARBARA NEPOMUCENO SILVA MARINHO INDEFERIDO - Cód. 02

313006661 CAINA BATISTA ARAUJO DEFERIDO

313001928 CARLOS VINICIUS DELMONDES MARTINS DEFERIDO

313003025 CLEILTON LEITE OLIVEIRA DE ARAUJO DEFERIDO

313003017 CLEILTON LEITE OLIVEIRA DE ARAUJO DEFERIDO

313003041 CLEITON LEITE OLIVEIRA DE ARAUJO DEFERIDO

313003051 CLEITON LEITE OLIVEIRA DE ARAUJO DEFERIDO

313001138 DEUSEILSON SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

313004536 DEUSIRE CASTRO SOUSA DEFERIDO

313004552 DEUSIRE CASTRO SOUSA DEFERIDO

313004714 DONIZETE LEITE OLIVEIRA DEFERIDO

313002835 DONIZETE LEITE OLIVEIRA DEFERIDO

313002843 DONIZETE LEITE OLIVEIRA DEFERIDO

313003394 DOUGLAS DE ARAUJO COSTA INDEFERIDO - Cód. 05

313002444 ELDANIA GONZAGA SILVA INDEFERIDO - Cód. 04

313002444 ELDANIA GONZAGA SILVA INDEFERIDO - Cód. 04

313002631 ERIKA VIANA BEZERRA DEFERIDO

313001391 ERIKES ALVES DE SOUSA DEFERIDO

313006253 FERNANDO VARGAS MARTINS DEFERIDO

313005974 GEORGES ANTONIO MARIA RODRIGUES MACEDO DEFERIDO

313003351 GILBERTO VIEIRA DE SOUSA DEFERIDO

313000441 GILVAN SANTOS SILVA INDEFERIDO - Cód. 05

313003238 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO DEFERIDO

313001324 GLEYKA PACHECO DUTRA DEFERIDO

313002274 HILTON NELIO BORGES DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO - Cód. 05

313005486 JOANES SILVA PEREIRA DEFERIDO

313003203 JOAO BATISTA SOARES ARAGAO INDEFERIDO - Cód. 06

313003751 JOAO CARLOS ALCANTARA SOUSA DEFERIDO

313002169 JOAO PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

313001294 JOAO PEDRO SANTOS COSTA DEFERIDO

313001251 JOAO PEDRO SANTOS COSTA DEFERIDO

313005461 JOSE AUGUSTO KOCK DEORCE DEFERIDO

313005061 LAIS GOMES MENDES INDEFERIDO - Cód. 04

313004919 LANA RAYANE MOREIRA MOTA DEFERIDO

313006652 LEIDIANE LIMA INDEFERIDO - Cód. 06

313001464 LEIDIANE SILVA ARAUJO DEFERIDO

Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 3

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

313004595 LENILDA VIANA RAMOS DE MIRANDA DEFERIDO

313001367 LETICIA RAMOS DE MIRANDA DEFERIDO

313002789 LUCAS FONTENELE DA SILVA INDEFERIDO - Cód. 05

313004188 LUCAS MILHOMEM DA SILVA  DEFERIDO

313001057 LUIZA SOANE DA SILVA E SOUSA DEFERIDO

313005559 MANUELLE OLIVEIRA DE MATOS DEFERIDO

313004871 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

313004951 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

313000506 MARLENE CARVALHO DE ALMEIDA FERREIRA DEFERIDO

313001316 MARLENE CARVALHO DE ALMEIDA FERREIRA DEFERIDO

313003335 MIKAELE ALCENO SILVA DEFERIDO

313005249 MIRANILDE FERNANDES MAGALHAES DEFERIDO

313001944 NALBERTH DA SILVA COSTA DEFERIDO

313001961 PAULO DA SILVA DEFERIDO

313001758 PAULO DA SILVA DEFERIDO

313004528 RAIMARA GUIMARAES DA SILVA DEFERIDO

313002801 RAIMUNDO NONATO MOREIRA DE SOUSA DEFERIDO

313000204 RAYANE COSTA SOARES DEFERIDO

313001812 RENATA SOARES SILVA DEFERIDO

313000051 RENNAN RIBEIRO COSTA DEFERIDO

313007641 RHUAN VITTOR SOUSA INDEFERIDO - Cód. 07

313000476 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - Cód. 05

313000476 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

313004901 RICIERI DE MORAIS PESSOA INDEFERIDO - Cód. 05

313001741 RICIERI DE MORAIS PESSOA INDEFERIDO - Cód. 05

313006288 RUTE ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO - Cód. 05

313006482 TAIRINE DE ARAUJO SOUSA DEFERIDO

313006474 TAIRINE DE ARAUJO SOUSA DEFERIDO

313001278 THIAGO LIMA DA SILVA DEFERIDO

313004145 TONNY DUARTE COSTA DEFERIDO

313005273 VANESSA KELLY SERRA DA SILVA BORGES DEFERIDO

313005265 VANESSA KELLY SERRA DA SILVA BORGES DEFERIDO

313003891 VANISA DA SILVA ALVES DEFERIDO

313001219 VILMARA RIBEIRO SILVA DEFERIDO

313005605 VITOR EMANOEL OLIVEIRA SOUSA  DEFERIDO

313003289 WALLISSON MARQUES SANTOS INDEFERIDO - Cód. 06

313006024 WANDEVANIA MESQUITA DE SANTANA INDEFERIDO - Cód. 04

313005508 WANESSA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Cód. 06

313003068 WERBERTH DO ROSARIO RICHA DEFERIDO

313004749 WILLIAN MATOS DA SILVA DEFERIDO

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação